

Żagań, dn. 04.10.2012 r.

URZĄD GMINY ŻAGAŃ
ul. Armii Krajowej 9
68-100 Żagań

Do wszystkich uczestników przetargu nieograniczonego na zadanie pn.
**„Wyposażenie pracowni komputerowej w pomoce dydaktyczne w Publicznej Szkole
Podstawowej w Tomaszowie” w ramach programu Cyfrowa Szkoła”** znak sprawy:
OSO.042.1.2012
Nr ogłoszenia: 377896 -2012

Informujemy, że w dniu 04.10.2012 do zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści:

PYTANIA DO SPECYFIKACJI

W załączniku nr 6 opisano wymagane parametry techniczne i funkcjonalne urządzeń.

PROJEKTOR O ULTRAKRÓTKIEJ OGNISKOWE

1. Zamawiający wymaga Funkcji USB wyświetlacza 3 w 1: obraz/mysz/dźwięk.
Takie parametry nie są standardem w projektorach, wskazują raczej na parametry komputera.

2. Zamawiający wymaga projektora z uchwytem mocującym do ściany o parametrach m.in. z regulacją odległości od ściany do 150 cm.

W projektorach o bardzo krótkiej projekcji (ultra short-throw) nie stosuje się uchwytów dłuższych niż 60 cm ponieważ są one znacznie lepiej przystosowane do wyświetlania obrazu na tablicy niż standardowy projektor krótkoogniskowy.

Czy w związku z tym Zamawiający uzna za spełniający SIWZ projektor z uchwytem producenta projektora który umożliwi na takie ustawienie projektora że wypełni on całą powierzchnię roboczą tablicy obrazem z odległości nie większej niż 150 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź Ad 2. TAK .

PROJEKTOR MULTIMEDIALNY

1. Zamawiający wymaga kontrastu 3000:1.
Ponieważ nie ma jednej standardowej metody pomiaru kontrastu w projektorze parametr ten nie pomaga w określeniu jakości wyświetlanego obrazu.
Czy w związku z tym Zamawiający uzna za spełni jacy SIWZ projektor którego producent podaje kontrast 2000:1?

Odpowiedź Ad 1. NIE .

WIZUALIZER

1. Zamawiający wymaga certyfikatu Energy Star.
W wizualizerach nie stosuje się certyfikatu Energy Star.
W ramach projektu Cyfrowa Szkoła jest on wymagany w stosunku do komputerów.
Czy w związku z tym Zamawiający odstąpi od wymagania certyfikatu Energy Star w odniesieniu do wizualizerów?

Odpowiedź Ad 1. NIE .